ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 171/BC-UBND Hương Xuân, ngày 29 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc xử lý phản ánh hiện trường điện đường thôn Phú Thuận,

xã Hương Xuân, huyện Nam Đông trước lễ 30/4 đến bây giờ không có điện

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyên Nam Đông.

Thực hiện Công văn số 814/UBND-VP ngày 27 tháng 5 năm 2024 của

UBND huyện Nam Đông về việc xử lý phản ánh hiện trường Điện đường thôn

Phú Thuận, xã Hương Xuân.

Qua kiểm tra thực tế tuyến đường điện chiếu sáng thôn Phú Thuận,

UBND xã Hương Xuân báo cáo kết quả như sau:

Ngày 20/5/2024, đơn vị quản lý vận hành hệ thống điện chiếu sáng công

cộng đã kiểm tra hệ thống điện chiếu sáng tại thôn Phú Thuận. Kết quả có 02 trụ

bóng không đỏ (đoạn từ cầu mới Nam Đông rẽ về cầu C9, thôn Phú Thuận).

Đơn vị vận hành đã xử lý đảm bảo. Tuy nhiên sau đó vài ngày trụ số 06 tại vị trí

cuối tuyến này lại phát sinh hư hỏng, bóng không đỏ. UBND xã đã phản ánh đến

đơn vị vận hành phối hợp kiểm tra vào tối ngày 27/5/2024. Kết quả kiểm tra trụ

số 06 thuộc tuyến cầu mới Nam Đông rẽ về cầu C9, thôn Phú Thuận bị hư hỏng

không đỏ.

Sáng ngày 29/5/2024, đơn vị vận hành đã cho xử lý đảm bảo tại vị trí này

(có hình ảnh kèm theo).

Trong thời gian đến, UBND xã tiếp tục phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện, đơn vị vận hành tăng cường công tác theo dõi, kiểm tra để xử lý kịp

thời các trường hợp hư hỏng hệ thống điện chiếu sáng trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Bích Ngọc

https://vanban.luatminhkhue.vn/searchindoc?q=6937/UBND-TC%C4%90T

Kết quả xử lý

		2024-05-29T15:33:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T15:33:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!